
                          M U N I C I P I O  D E  S AN T A M AR I A D O  O E S TE  —  E S T AD O  D O  P AR AN Á  

       

 

 

          C N P J :  9 5 . 6 8 4 . 5 4 4 / 0 0 0 1 - 2 6   
                              

                    
                                                         R U A  J O S E  D E  F R A N Ç A  P E R E I R A ,  N º  1 0  -  C E P . :  8 5 . 2 3 0 - 0 0 0  -  F O N E / F A X :  ( 0 4 2 )  3 6 4 4 - 1 1 3 7 / 1 2 4 4  

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N.º 084/2021 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO N.º 023/2021 

 
O Município de Santa Maria do Oeste – Pr com fundamento na Lei 

Federal n.º 10.520/202, com aplicação subsidiária da Lei Federal n.º 8.666/93 e 
suas alterações posteriores, comunica que realizará licitação conforme as 
seguintes especificações:  

 
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE VEICULO UTILITARIO SENDO 01 (UM) VEICULO TIPO PICK-UP, 
FABRICAÇÃO/MODELO 2021/2022 (ZERO KM), CAPACIDADE DE 2 PASSAGEIROS, 
POTENCIA MINIMA DE 88 CV (E) E 85 CV (G) E DEMAIS CARACTERISTICAS TÉCNICAS 
CONSTANTES NO MODELO 07 DO EDITAL,  PARA  MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO 

OESTE –  PR” , de acordo com as demais especificações do edital e anexo. 
   
Data e Horário de recebimento das propostas das empresas, até às 09h00min 
horas do dia 26/07/2021; 
 
Data e Horário da sessão de disputa de preços, às 09h30min horas do dia 
26/07/2021; 
 
- VALOR MAXIMO TOTAL DOS ITENS: R$ 71.430,00 (Setenta e Um Mil 
Quatrocentos e Trinta Reais). 
 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Item 
 
 - AQUISIÇÃO DO EDITAL 
O presente Edital encontra-se à disposição para verificação por parte dos 
interessados na Divisão de Licitações, nas dependências da Prefeitura Municipal 
situada na Rua Jose de França Pereira, 10, Centro – Município de Santa Maria do 
Oeste-Pr, CEP 85.230-000, no horário das 08h00min ás 17h00min, bem como no 
endereço eletrônico: www.santamariadooeste.pr.gov.br. Informações: (42) 3644-
1238. 

Santa Maria do Oeste/PR, 07 de Julho de 2021. 

 

Elizeu Moreira 

Pregoeiro 

 


